Tel: 09123 - 9606 0 • Fax: 09123 - 96 06 77 1 HL-Gabelhubwagen.pdf
Bestell- Und Preisliste Hubwagen
Produktgruppe HL-
Hubwagen  Industriestandard-Serie HL-BF
Bei allen Hubwagen gilt: Hier stimmt die Qualität und der Preis, Wir sind immer für Sie da - telefonisch und
Online, 24 Monate Garantie (gilt nicht für Verschleißteile und bewegliche Teile), Lieferung vom Lager innerhalb
2 bis 4 Werktage Ersatzteile und eine Riesenauswahl an Rollen und Rädern auf Lager, wir lassen Sie bei

Weitere Größen siehe Auflistung  Zzgl. Versandkosten
Gabelhubwagen HL-BF Sondergrößen - Auflistung
...nur  dreimal
pumpen und
schon Fahrbereit!
Mehr Fotos >>
Neben den regulären Gabelhubwagen können Sie auch Hubwägen aus der HL-BF-
Serie auch in verschiedenen Sondergrößen erhalten.
Die Sondergrößen beruhen auf den Modellen Hanse HL-BF, Hanse HL-BF200020 und Hanse HL-
BF250020. Alle Geräte haben eine Hublast von 2000mm und eine Hubhöhe von 200mm
Ausstattungsmerkmale: > hochwertige Pulverbeschichtung  > Qualitäts-Hydraulikpumpe
>  Überdruckventil für eine lange Lebensdauer  > verstärkte Deichsel  > dosiertes herablassen durch
Handhebel
min. Gabelhöhe Hubhöhe
75 mm 200 mm Gabellänge Gabelbreite Hublast Eigengew. Preis Bestellung
HL-DB450 450 mm 520 mm 2000 kg  320,00
HL-DB500 500 mm 520 mm 2000 kg  320,00
HL-DB600 600 mm 520 mm 2000 kg  320,00
HL-DB600-685 600 mm 685 mm 2000 kg  334,00
HL-DB700 700 mm 520 mm 2000 kg  320,00
HL-DB800 800 mm 520 mm 2000 kg  229,00
HL-DB  1150 mm 520 mm 2000 kg 61 kg 199,00
HL-DB1150-480 1150 mm 480 mm 2000 kg  414,00
 HL-BF900 900mm 520mm 2500kg 72 kg 320,00
HL-BF900-685 900mm 685mm 2500kg 80 kg 334,00
HL-BF950 950mm 520mm 2500kg 78 kg 293,00
HL-BF 1150 mm 520 mm 2500kg 76 kg 221,00
HL-BF1150-685 1150mm 685mm 2500kg 82 kg 320,00
HL-BF1300 1300mm 520mm 2000kg 82 kg 520,00
 HL-BF1500  1500mm 520mm 2000kg 108 kg 534,00
Tel: 09123 - 9606 0 • Fax: 09123 - 96 06 77 2 HL-Gabelhubwagen.pdf
 HL-BF1800 1800mm 520mm 2000kg 134 kg 547,00
 HL-BF1800-685 1800mm 685mm 2000kg 148 kg 547,00
Gabelhubwagen mit einer Gabellänge von 2000mm min. Gabelhöhe 85 mm
 HL-BF200020 2000 mm 535 mm 2000 kg 144 kg 561,00
 Zzgl. Versandkosten
Räder und Rollen: Wir liefern Ihnen dauerhaft für alle  Hubwagen, alle Räder und Rollen in verschiedenen
Ausführungen. Die Räder und Rollen passen auch auf viele andere Hubwagen und Gabelstapler-Fabrikate.
“Hubwagen” - Gabelhubwagen